Questo volume fa anche parte della collezione di  
DOCUMENTI E STUDI PER LA STORIA DEL COMMERCIO E DEL DIRITTO COMMERCIALE ITALIANO  
PUBBLICATI SOTTO LA DIREZIONE DI

FEDERICO PATETTA  
ACCADEMICO D'ITALIA

MARIO CHIAUDANO  
DELLA R. UNIVERSITÀ DI GENOVA

COL. 37.5(1)

R. DEPUTAZIONE DI STORIA PATRIA PER LA LIGURIA

## NOTAI LIGURI DEL SEC. XII

V

# GIOVANNI DI GUIBERTO

(1200 - 1211)

A CURA

DI

M. W. HALL-COLE - H. G. KRUEGER - R. G. REINERT - R. L. REYNOLDS  
DEL DIPARTIMENTO DI STORIA DELL'UNIVERSITÀ DI WISCONSIN

I

GENOVA

R. DEPUTAZIONE DI STORIA PATRIA PER LA LIGURIA  
PALAZZO ROSSO

1939-XVIII.

---

**PROPRIETÀ LETTERARIA**

---

**PRINTED IN ITALY**

---

Casale Monf. - Stab. Tip. Miglietta, Milano & C. - 1939 - XVIII

## **I N T R O D U Z I O N E**

estimatur bulgarus & dominus cultus se caput. isto minor & humiliior potest ut  
debet. deinde dicitur quod non sicut in rebus aliis est illius missio de  
formant regnum dei. sed in rebus aliis. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.  
dicitur rursum enim quod non sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.

rebus aliis dicitur bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.  
rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.  
rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.

rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.  
rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.  
rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.

rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.  
rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.

rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.  
rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.

rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.  
rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.

rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.  
rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.

rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.  
rebus aliis datus bulgarus datus se caput. sicut in rebus aliis. sicut in rebus aliis.